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Personalsaker 

 
Fratredelser 
 

A. Kent Grødem, vikar for økonomi- og personalkonsulent Ida Hjelmesæth 
(foreldrepermisjon) frem til august 2014, sa opp og fratrådte sin stilling med virkning fra 
15. januar 2014. 

B. Konsulent Veronica Thun, som siden Grødems fratredelse har fungert i deler av vikariatet 
for Ida Hjelmesæth, fratrådte sin stilling 30. juni 2014. 

C. Førstekonsulent Kadri Miard fratrådte sin stilling i administrasjonen 30. juni 2014. Miard 
har vært tilknyttet ARENA i fulltidsstilling siden september 2011, først som vitenskapelig 
assistent i to år, og deretter som førstekonsulent. ARENAs administrasjon nedskaleres 
dermed med 1 årsverk. 

D. Stipendiat Guri Rosén fratrådte sin stilling 26. juli 2014. Hun vil være tilknyttet senteret på 
ulønnet basis frem til disputas. 

E. Forsker Mai’a K. D. Cross har sagt opp 80% av sin stilling med virkning fra 1. september 
2014. Hun beholder dermed sin tilknytning til senteret på deltid. Stillingen vil ikke bli 
erstattet. 

 
Permisjoner 
 

F. Ragnar Lie har fått innvilget permisjon fra sin stilling som administrativ leder fra 1. juli 
2014 for å tiltre et vikariat i sentraladministrasjonen ved UiO. Vikariatet (og permisjonen) 
har tre års varighet. Lie har samtidig sagt opp sin stilling som seniorrådgiver, og ARENAs 
administrasjon vil således nedskaleres med ytterligere 0,2 årsverk. 

G. Seniorkonsulent Ida Hjelmesæth er etter første del av sin foreldrepermisjon tilbake i sin 
stilling ved ARENA fra 10. mai, for så å ta ut det resterende i perioden 1. september – 29. 
oktober 2014. 

H. Stipendiat Johanne Døhlie Saltnes er i foreldrepermisjon og vil være tilbake 12. september 
2014. 
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Forlengelser 
 

I. Post-doktorstillingen til Tatiana Fumasoli tilknyttet Flagship-prosjektet er forlenget til 31. 
mars 2015 etter ekstrabevilgninger til prosjektet. 

J. Post-doktorstillingen til Marianne Riddervold er forlenget til 15. november 2016 etter 
tildeling av midler fra Forsvarsdepartementet. 

K. Vitenskapelig assistent Linn-Hege Lauvset har fått forlengelse i 40%-stilling til 26. 
september 2014. 

L. Vitenskapelig assistent Veronica Thun er forlenget i 20%-stilling ut 2014. 

M. Geir Ove Kværk har fått forlengelse av sitt vikariat som administrativ leder i ett år frem til 
30. juni 2015. 

  
 
 
 
 
 
Erik Oddvar Eriksen      Geir Ove Kværk 

Senterleder        Administrativ leder 

     


